
Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

o činnosti školy ve školním roce 2023 / 2024 
 

 

 

Výroční zpráva školy byla zpracována na základě zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a vyhlášky č. 

15/2005, Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a vlastního 

hodnocení školy, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martin Hnízdil, ředitel školy 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

2 

 

Obsah 
Obsah ................................................................................................................................................... 2 

1. Základní údaje o škole .................................................................................................................. 3 

2. Přehled oborů vzdělávání ............................................................................................................. 4 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení ................................................................................... 4 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy ..................................... 7 

5. Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu .................................................. 9 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ........................................................................................... 10 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů ........................................................................... 12 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických 

pracovníků .......................................................................................................................................... 16 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti .................................................................... 22 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ............................ 29 

11. Základní údaje o hospodaření školy........................................................................................ 29 

 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

3 

 

 

1. Základní údaje o škole 
Název:   Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 

Sídlo:      Jižní 2777, 438 01 Žatec 

IČ:     613 57 335 

Datová schránka:    hws6utu 

Bankovní spojení:    9339481/0100 

Telefon:     ZŠ   415 741 011 

     ŠJ  415 741 012 

     Družina 724 360 370 

     Ředitel  415 741 322 

     Zástupce 1. st. 415 740 242 

     Zástupce 2. st. 415 240 243 

Web:     www.zsjihwz.cz   

 

Ředitel školy:    Mgr. Martin Hnízdil,  

martin.hnizdil@seznam.cz reditel.jih@email.cz  

Zástupce ředitele pro 2. stupeň: Mgr. Zdeňka Veverková 

(statutární zástupce ředitel školy)  

Zástupce ředitele pro 1. stupeň: Mgr. Jana Glogarová 

Zástupce ředitele pro ekonomiku: Mgr. Pavlína Hovorková 

 

Zřizovatel školy:    Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 

 

Školská rada:   zástupci zřizovatele Mgr. Eva Kapicová 

        Jaroslav Špička 

        Vladimír Martinovský 

zástupci školy Mgr. Lada Frýbová  

Mgr. Eva Vávrová 

        Ing. Kateřina Škvarová 

zástupci rodičů Mgr. Bc. Lenka Mangová 

Mottlová 

 Ing. Helena Šmeráková 

 Oldřich Kuneš 

 Charakteristika školy: 

Naše škola byla otevřena 1. září 1985. Je členěna do sedmi pavilonů, které jsou propojeny 

krytými spojovacími chodbami. Součástí školy je pozemek o výměře 2000 m2, sportovní areál 

o výměře 2600 m2.  

Součástí areálu školy jsou dvě tělocvičny, plavecká učebna, školní jídelna, školní družina a 

služební byt školníka. 

Škola má k dispozici 24 kmenových tříd a 14 odborných učeben. K dispozici jsou dvě 

knihovny. 

Školní družina má 5 oddělení a je umístěna v pavilonu MVD.      

Škola zahájila svojí činnost 1. 9. 1985, do sítě škol (rejstříku) byla zapsána 26. 2. 1996. 

 

 

 

http://www.zsjihwz.cz/
http://www.zsjihwz.cz/
mailto:martin.hnizdil@seznam.cz
mailto:reditel.jih@email.cz


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

4 

 

Součásti školy od 1. 1. 2023:   kapacita: 

Základní škola     600 žáků 

Školní družina     160 žáků 

Školní jídelna ZŠ     500 jídel 

2. Přehled oborů vzdělávání 
 

79-01-C/01 Základní škola denní  1. – 9. ročník 

 

RVP ZV – leden 2021, č. j.: MSMT-40117/2020-4 

ŠVP ZV, č. j. Ř/99-3/22 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení 
 

Pedagogičtí pracovníci: 
Ředitel školy (statutární orgán)   Mgr. Martin Hnízdil 

Zástupce ředitele pro 2. stupeň:   Mgr. Zdeňka Veverková 

(zástupce statutárního orgánu)    

Zástupce ředitele pro 1. stupeň:   Mgr. Jana Glogarová 

Výchovný poradce:     Mgr. Renata Hnízdilová   

Školní metodik prevence pro 2. stupeň:  Mgr. Lada Frýbová 

Školní metodik prevence pro 1. stupeň:  Mgr. Eva Vávrová 

Školní speciální pedagog:    Mgr. Lucie Bryndová 

 

Učitelé 1. stupně:     Mgr. Jana Glogarová 

Mgr. Lenka Pavlíková 

Mgr. Jaroslava Šmejcová 

Mgr. Dadmar Hantáková 

Mgr. Lucie Bryndová 

Mgr. Adéla Dobruská (od 2. 3. 2020  

MD) 

Mgr. Lenka Gižynská 

Mgr. Olga Pšeničková 

Mgr. Eva Vávrová 

Mgr. Miloslava Jirkovská 

Mgr. Romana Smékalová 

Mgr. Michaela Mandová (od 1. 9. 2021 

MD) 

Mgr. Kamila Simethová  

Mgr. Beránková Jana (od června 2023 

MD) 

Mgr. Lucie Smeková 

Mgr. Natálie Škuthanová 

  

Učitelé 2. stupně:     Mgr. Zdeňka Veverková 

Mgr. Soňa Pekárková 

Mgr. Jan Kranda 

Mgr. Radana Halvátová 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

5 

 

Mgr. Renata Hnízdilová 

Ing. Mgr. Milan Hauft 

Mgr. Lada Frýbová 

Mgr. Daniela Barochová 

Mgr. Marcela Žáková 

Mgr. Vladislava Tonková 

Mgr. Bc. Daniel Kačenák 

Mgr. Jaroslav Haušild 

Ing. Kateřina Škvarová 

Bc. Marie Rampasová (ukončila 26. 2. 

2024) 

Pavlína Havlová, DiS. (od 1. 3. 2024) 

Mgr. Martin Dlask 

Lucie Holá 

Eliška Šandová 

Petra Kornhauserová (od 3. 1. 2024) 

  

Asistent pedagoga:     Monika Škuthanová 

Martina Grznárová 

Šárka Holánová 

Lenka Vohnoutová 

Lucie Bendíková 

Markéta Bezděkovská 

Adéla Slavíková 

Kateřina Dyršmídová 

Ilona Nováková 

Enisa Ali 

Nikola Dyrynková 

Natálie Škvarová 

Renáta Fűrstová 

Mgr. Věra Englišová 

 

Vychovatelky v družině:    Soňa Špičková (vedoucí vychovatelka) 

       Ivana Píchalová 

       Bc. Jana Šipošová 

       Radka Lučanová  

       Ivana Myšková  

        

 

Nepedagogičtí pracovníci: 
Ekonom/hlavní účetní:    Mgr. Pavlína Hovorková 

Hospodář školy:     Andrea Strasserová 

Školník, strojník bazénu:    Václav Svatek 

ICT správce:      Jiří Drahoňovský 

 

Uklízečky:      Júlia Šrajbrová 

       Ivana Weidischová 

       Lenka Golová (od 9. 8. 2023 MD) 

       Marie Dugovská 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

6 

 

       Anna Naporowski  

       Myroslava Popovych 

        

 

Školní jídelna (kuchyně):    Drahomíra Fajtová (vedoucí školní  

jídelny) 

       Pavlína Hniličková (hlavní kuchařka) 

       Drahomíra Šebetková 

       Lada Bujdáková 

       Miroslava Glassová 

       Anna Hamáčková 

       Jiřina Svítková 

 

V celkovém výčtu jsou všichni zaměstnanci, kteří byli ve školním roce 2023/2024 v 

pracovním poměru. 

 

Od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 bylo ve škole zaměstnáno 55 pedagogických pracovníků: 

- 1 ředitel 

- 2 zástupci ředitele 

- 33 učitelů (z toho 3 na MD) 

- 14 asistentů pedagoga 

- 5 vychovatelů 

 

Od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 bylo ve škole zaměstnáno 17 nepedagogických pracovníků: 

- 1 školník 

- 1 ICT správce 

- 2 administrativní pracovnice 

- 6 uklízeček (z toho 1 na MD) 

- 7 pracovníků kuchyně 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

7 

 

 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy 
 

Údaje o zápisu do ZŠ:   dětí u zápisu   83 

      z toho po odkladu  21 

      počet odkladů   20 

      počet přijatých  63 

       

Počet prvních tříd            3 

 

 

Údaje o přijetí žáků do SŠ:             

 název školy a adresa celkem dívek 

1. Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

Studentská 1075, 438 01 Žatec 
13 8 

2. Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 

organizace 

Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany 

13 5 

3. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

Dělnická 21, Velebudice, 434 01 
8 4 

4. Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 

ekologická, Žatec, příspěvková organizace 

Studentská 1354, 438 01 Žatec 

8 3 

5. VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola 

Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most 

5 5 

6. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 

a Střední zdravotnická škola, Chomutov, přísp. org.   

Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov    

4 1 

7. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

příspěvková organizace 

Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 

4 2 

8. Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka 

Fajtla, Louny, příspěvková organizace 

Osvoboditelů 380, 440 01 Louny 

2 2 

9 Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, spol. s.r.o. 

Svatováclavská 1404, 438 01 Žatec 

1 1 

10. Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 

181 

Písky 181, 270 23 Křivoklát 

1 1 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

8 

 

11. Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o. 

Františka Kmocha 1823, 434 01 Most 
1 0 

12. Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o. 

Aloise Jiráska 1887/3, 434 01 Most 
1 1 

13. Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s. 

r. o.   

Hošťálkovo náměstí 132, 438 01 Žatec 

1 1 

14. Střední odborná škola InterDACT s.r.o. 

Pionýrů 2806/7, 434 01 Most 
1 0 

15. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 

Komenského 562, p.o. 

Komenského 562, 432 01 Kadaň 

1 1 

16. Soukromá OA, spol. s.r.o.  

Svatováclavská 1404, 438 01 Žatec 
1 1 

17. VOŠ zdravotnická a SŠ zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 

35, Příspěvková organizace 

Palachova 700/35, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

1 1 

18. Úřad práce 3 2 

 CELKEM 68 39 

 

   

Z toho odešlo z:      5. ročníku                                             9 žáků 

                                                            7. ročník      2 žáci 

8. ročníku                                             3 žáci 

                                                            9. ročníku                                           55 žáků 

 

Vypracovala: Mgr. Renata Hnízdilová, výchovný poradce  

 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

9 

 

5. Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 
 

Od 1. 9. 2022 jsou žáci naší školy vzděláváni podle nového ŠVP s č. j. Ř/99-3/22 – Škola dětem. 

Ten vychází z RVP 2021, který zavádí vzdělávací oblast Informatika a rozvoj digitální 

gramotnosti žáků, zařazuje na úroveň klíčové kompetence. Předmět Informatika byl zařazen po 

jedné hodině týdně od 4. do 9. ročníku. V souvislosti s vytvořením nového ŠVP byly posíleny 

hodinové dotace některých naukových předmětů.  

Pokračovala výuka žáků z Ukrajiny dle zákona č. 199/2022 Sb., Lex Ukrajina a jeho dalších 

aktualizací. Jejich počet se v průběhu roku ustálil na 15. 

Všem ukrajinským žákům bylo poskytnuto doučování českého jazyka nad rámec běžné výuky 

rodilou mluvčí. 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

10 

 

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 

Přehled klasifikace školy po ročnících za 1. pololetí 2023/2024: 

Ročník 

Žáků Prospěch 

C
e

lk
e

m
 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e

p
ro

s
p

ě
l 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
 

V
ý

b
o

rn
ý
 

C
h

v
a

li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č

n
ý
 

N
e

d
o

s
ta

te
č

n
ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v

o
ln

ě
n

 

H
o

d
n

. 
s

lo
v

n
ě
 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
o

 

P
rů

m
ě

r 
tř

íd
y
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 

1. 66 33 33 63 2 0 1 445 8 1 1 0 0 0 0 7 1,03 

2. 62 34 28 62 0 0 0 401 32 0 0 0 0 1 0 0 1,07 

3. 52 22 30 42 9 1 0 343 51 18 3 1 0 0 0 0 1,24 

4. 45 17 28 38 7 0 0 316 69 11 2 0 0 0 0 0 1,24 

5. 67 30 37 49 18 0 0 429 129 37 8 0 0 0 0 0 1,38 

6. 56 26 30 19 36 1 0 380 190 125 30 1 0 2 0 0 1,74 

7. 65 32 33 18 42 5 0 411 273 139 81 6 0 0 0 0 1,90 

8. 55 27 28 21 33 1 0 372 230 112 51 4 0 0 0 0 1,81 

9. 56 23 33 24 29 3 0 396 193 114 67 4 0 4 0 0 1,83 

Celkem / Počet 524 244 280 336 176 11 1 3493 1175 557 243 16 0 7 0 7 1,47 

Chování Absence 

V
e

lm
i 

d
o

b
ré

 

U
s
p

o
k

o
ji
v

é
 

N
e
u

s
p

o
k

o
ji

v
é
 

H
o

d
n

o
c

e
n

o
 s

lo
v

n
ě
 

ve třídě ø na žáka 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
 

1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

64 0 1 0 3299 3213 86 49,98 48,68 1,30 

62 0 0 0 3433 3433 0 55,37 55,37 0,00 

51 0 1 0 2831 2761 70 54,44 53,10 1,35 

44 0 0 0 2613 2603 10 58,07 57,84 0,22 

67 0 0 0 3709 3703 6 55,36 55,27 0,09 

53 1 2 0 4595 4560 35 82,05 81,43 0,62 

60 2 3 0 4277 4274 3 65,80 65,75 0,05 

54 0 1 0 4711 4665 46 85,65 84,82 0,84 

55 1 0 0 4635 4634 1 82,77 82,75 0,02 

510 4 8 0 34103 33846 257 65,08 64,59 0,49 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

11 

 

Přehled klasifikace školy po ročnících za 2. pololetí 2023/2024:     

Ročník 

Žáků Prospěch 

C
e

lk
e

m
 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e

p
ro

s
p

ě
l 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
 

V
ý

b
o

rn
ý
 

C
h

v
a

li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č

n
ý
 

N
e

d
o

s
ta

te
č

n
ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v

o
ln

ě
n

 

H
o

d
n

. 
s

lo
v

n
ě
 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
o

 

P
rů

m
ě

r 
tř

íd
y
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 

1. 65 33 32 61 2 2 0 432 10 2 3 1 0 0 0 7 1,06 

2. 60 34 26 57 3 0 0 376 40 3 0 0 0 1 0 0 1,11 

3. 52 22 30 38 14 0 0 320 68 20 8 0 0 0 0 0 1,32 

4. 44 17 27 32 12 0 0 283 86 18 2 0 0 0 0 0 1,34 

5. 67 31 36 44 23 0 0 397 143 47 15 1 0 0 0 0 1,47 

6. 54 26 28 20 34 0 0 371 178 105 46 0 0 2 0 0 1,75 

7. 64 33 31 19 44 1 0 428 228 159 80 1 0 0 0 0 1,88 

8. 56 26 30 18 36 2 0 365 222 125 64 6 0 2 0 0 1,88 

9. 55 23 32 21 34 0 0 378 187 119 78 0 0 8 0 0 1,87 

Celkem / Počet 517 245 272 310 202 5 0 3350 1162 598 296 9 0 13 0 7 1,52 

Chování Absence 

V
e

lm
i 

d
o

b
ré

 

U
s
p

o
k

o
ji
v

é
 

N
e
u

s
p

o
k

o
ji

v
é
 

H
o

d
n

o
c

e
n

o
 s

lo
v

n
ě

 

ve třídě ø na žáka 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
 

1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 

64 0 0 0 3502 3494 8 53,88 53,75 0,12 

60 0 0 0 3260 3252 8 54,33 54,20 0,13 

52 0 0 0 3337 3337 0 64,17 64,17 0,00 

44 0 0 0 2570 2560 10 58,41 58,18 0,23 

66 1 0 0 4076 4071 5 60,84 60,76 0,07 

53 0 1 0 4141 4139 2 76,69 76,65 0,04 

60 2 2 0 5976 5949 27 93,38 92,95 0,42 

52 1 3 0 5262 5051 211 93,96 90,20 3,77 

53 1 1 0 5284 5281 3 96,07 96,02 0,05 

504 5 7 0 37408 37134 274 72,36 71,83 0,53 

 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

12 

 

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 

Evaluace výsledků prevence 2023 - 2024 

Ve školním roce se nám podařilo zrealizovat tyto aktivity:  

- po celý školní rok třídní učitelé 1x měsíčně vedli třídnické hodiny, jejichž cílem je zlepšo-

vání vztahů a spolupráce mezi žáky 

- v 1. a 6. třídách se z důvodu nových kolektivů třídní schůzky uskutečnily na začátku  

školního roku, kde byli mimo jiné rodiče seznámeni s webovou stránkou „Nenech to být“, s 

jejímiž organizátory škola navázala spolupráci, dále byli upozorněni na webové stránky 

školy, kde mohou nalézt kontakty na výchovné poradkyně  

a metodičky prevence 

- i tento rok se škola zapojila do akcí „Ovoce do škol“, „Mléko do škol“ přispívajících ke 

zlepšení stravovacích návyků žáků  

- průběžně byly řešeny výchovné problémy žáků na vyšším i nižším stupni, bohužel ne 

všechny úspěšně z důvodu nespolupracujících rodičů 

- i nadále naše škola pokračovala ve spolupráci s organizací „Světlo Kadaň“ působící na poli 

prevence; na 1. stupni v 4. a 5. třídách a na 2. stupni v 6., 7. a 9. třídách  

- pokračujeme v JAK a v MAP IV, které se nám podařilo využít na financování specializač-

ních studií, DVPP a na účast žáků v matematicko-logickém projektu  

- metodičky prevence a výchovná poradkyně se pravidelně zúčastnily pracovního jednání 

lounské a podbořanské oblasti za účasti OSPOD Žatec, MP Žatec a další neziskové organi-

zace, úřad práce aj.  

- na 1. i 2. stupni se nám v rámci ENV podařilo realizovat různé programy a aktivity pro zvý-

šení povědomí, odpovědnosti, znalostí a dovedností žáků k přírodě: 

a) v divadle program – od manželů Motani a Svět kolem nás  

b) přednáška „Klimatická gramotnost“  

c) s MP Žatec Kontík a Třídílek – v soutěži 3. tříd v Žatci k zlepšení kvality třídění    

    odpadu 

d) Den Země – Ukliďme Česko 

Všechny akce ENV, jejichž cílem je přivést děti k zájmu o přírodu, se setkávají  

u většiny žáků s kladnou reakcí. 

- pro lepší právní povědomost učitelů škola zakoupila přednášku „5 nezbytných podmínek při 

zabavování mobilu“, čímž se snížil počet konfliktů s žáky i jejich rodiči 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

13 

 

- žáci 4. a 5. tříd účastí na celém programu dopravní výchovy získali lepší znalosti a doved-

nosti při jejich účasti v dopravním provozu 

- ve škole po celý rok probíhaly zájmové kroužky, které vedly žáky k lepšímu využití volného 

času 

- během roku se výchovné poradkyně i metodičky prevence dále vzdělávaly  

a rozšiřovaly své vědomosti  

- v závěru školního roku byly opět realizovány školní výlety a školy v přírodě, 

které slouží k upevňování a zlepšování vztahů ve třídách  

- v 1. pololetí proběhla 2. fáze spolupráce s Armádou ČR, které se tentokráte zúčastnily další 

vybrané třídy (projektový den POKOS - zdravověda, chemická a střelecká příprava, PO-

KOS) – žáci si prověřili svoje znalosti a dovednosti, které mohou uplatnit v reálném životě 

- v 1. pololetí se žáci 1. stupně a 7. A zúčastnili preventivního divadelního představení reali-

zovaného divadlem VeTři zaměřeného na kyberšikanu, které zvýšilo informovanost a schop-

nost žáků bránit se či předejít kyberšikaně 

- žáci celé školy si během třídnických hodin prošli programem na téma „Duševní zdraví“, bě-

hem kterého se seznámili s různými technikami zlepšujícími jejich duševní pohodu, prak-

ticky si je vyzkoušeli a nadále je mohou využívat během pobytu ve škole i mimo ni pro 

sebe, své spolužáky i blízké osoby 

- rozvíjeli jsme spolupráci 1. a 2. stupně – Mikuláš (9. třídy pro nižší stupeň), Den dětí (2. stu-

peň pro 1. stupeň), závěrečná akademie – cílem všech akcí je rozvíjení vzájemných vztahů 

mezi nižším a vyšším stupněm 

- i letošní cvičný poplach potvrdil připravenost žáků i učitelů připravenost pro případ požáru  

- naše škola se okamžitě zapojila do obnovené přednášky pro dívky 6. tříd „Čas proměn“, 

který je vybavil potřebnými informacemi spojenými s problematikou dospívání, menstruace, 

čímž se jako škola snažíme předejít případným psychickým traumatům při neznalostech dí-

vek 

 

 

 

 

 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

14 

 

Nepodařilo se nám (problémy všech škol):  

- zapojit všechny žáky ze sociálně slabšího prostředí do mimoškolních aktivit – kroužků  

- vymýtit kouření, žvýkací tabák, elektronické cigarety, nikotinové sáčky 

- ochránit některé žáky před šikanou, kyberšikanou a ostatními útoky spolužáků  

- dovést žáky k tomu, aby přestali se sebepoškozováním 

- přimět rodiče k větší spolupráci u žáků s rizikovým chováním  

- dosáhnout pravidelné docházky a nižšího množství omluvených absencí u některých dětí a 

krytí záškoláctví rodiči 

- ještě více snížit množství kázeňských postihů a snížených známek z chování 

- nepodařilo se nám přesvědčit zákonné zástupce některých žáků k jejich umístění do SVP, 

DPN, které by bylo prospěšné jak pro samotné problémové žáky, tak i pro psychickou po-

hodu spolužáků 

 

 

Vypracovaly:  

Mgr. Eva Vávrová – metodik pro 1. stupeň  

Mgr. Lada Frýbová – metodik pro 2. stupeň 

 

 

 

 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

15 

 

Podpora žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a 

s nárokem na poskytování jazykové podpory: 

 

- je definována vnitřní směrnicí, která zabezpečuje jednotný postup při vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami a žáků nadaných na Základní škole, Žatec, Jižní 2777, okres Louny. Směr-

nice je v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním a vyšším odbor-

ném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a vychází z vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání 

žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, v platném znění, a je v souladu se 

školním řádem Základní školy, Žatec, Jižní 2777, okres Louny, 

- podpora je dále stanovena programem školního poradenského pracoviště a minimálním preventiv-

ním programem, 

- jazyková podpora je poskytována všem cizincům doučováním a doučováním rodilou mluvčí (100 % 

účast) z NPO. Zároveň je jim nabídnuta možnost doučování v určené škole ZŠ, Žatec, Komenského 

alej 749, okres Louny. 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

16 

 

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného 
rozvoje nepedagogických pracovníků 

 

I. stupeň: 

Vypracovala: Mgr. Jana Glogarová 

Jméno Datum Obsah vzdělávání 

Mgr. Gižynská Lenka 18.10.2023 Webinář   Moderní nástroje pro motivaci žáků na 

hodinách cizích jazyků 

 31.1.2024 Web     Jak na výtvarku na I.stupni 

 6.6.2024 Web Formativní hodnocení do všech škol? 

Mgr. Jirkovská 

Miloslava 

17.10.2023 Web   Jak budovat podporující třídní klima 

 13.11.2023 Web „Spoluučící se“ skupina na podporu 

pedagogů, asistentů a vychovatelů pracujících 

s žáky s OMJ 

 23.11.2023 Web Hravý český jazyk a Hravá čeština pro 

I.stupeň 

 11.12.2023 Web Třídní management – Třídnická hodina 

 12.1.2024 Web Vedení výslechu ve škole 

 19.3.2024 Web Čtenářská gramotnost pro I.st. s Jitkou 

Vyplašilovou 

 26.3.2024 Web Výuka čtení a psaní genetickou metodou s 

Taktikem 

 2.4.2024 Web  Digitální čtenářská dílna aneb rozvoj 

čtenářství akcentovaný digitálními technologiemi. 

Mgr. Beránková Jana 26.9.2023 Web 10způsobů, jak rozdělit třídu do skupin 

 3.10.2023 Web Rané matematické představy 

 11.10. 2023 Web Sčítání a odčítání (0-20) 

 18.10.2023 Web Tripartity aneb netradiční schůzka s rodiči 

 6.11.2023 Web Badatelství venku pro I.st. 

 7.11.2023 Web Matematická diagnostika : odhalte, v jakých 

oblastech… 

 7.12.2023 Web Kouzla grafů pro I.st. 

 9.1.2024 Web Násobení a dělení v souvislostech 

 16.1.2024 Web Čtení a psaní : Jak pomoci dětem v 1.třídě… 

 31.1.2024 Web  Jak na vývtarku na I.st. 

 21.2.2024 Web  AI pro učitele jazyků 

 14.3.2024 Web Čtenářské dílny pro I. a II.st. 

 20.3.2024 Web Jak rozvíjet čtenářství na I.st. 

 3.4.2024 Web Začlenění žáka s PAS do kolektivu 

Mgr. Beránková Jana 11.4.2024 Web 7 tipů, jak využít asistenta pedagoga ve třídě 

 9.5.2024 Web Jak na školu v přírodě na I.st. 

 15.5.2024 Web Environmentální výuka ve škole 

 6.6.2024 Web Formativní hodnocení do všech škol? 

Mgr. Smékalová 

Romana 

9.10.2023 Web Praktické zkušenosti s činností 

dvojjazyčného asistenta na ZŠ 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

17 

 

 2.11.2023 Web Autentické materiály ve výuce češtiny jako 

druhého jazyka 

 28.11.2023 Web hravý český jazyk a hravá čeština pro I.st. 

 22.1.2024 Web Procvičuj s lapbookem – vytvoř hravou 3D 

knihu 

 30.1.2024 Web Vykročte do 1.ročníku. 

 21.3.2024 Web Rozvoj čtenářské gramotnosti v naukových 

předmětech 

 3.4.2024 Web Generativní AI pro učitele – úvodní 

webinář… 

 18.4.2024 Web Skupinová práce a tematicky integrované 

aktivity v online prostředí žáků 1.st. ZŠ. 

Mgr. Vávrová Eva 21.8. – 23.8. 

2023 

Vzdělávací program v Poděbradech Prevence 

kriminality a soc.pat.jevů. Řešení problémů ve 

třídě. Práce se třídou. 

 14.9. – 

21.9.2023 

Trauma respektující přístup jako řešení náročného 

chování. 

 27.9.2023 Seminář ÚnL  Vzdělávání předškolních dětí a 

žáků na I.st. ZŠ v oblasti kyberbezpečnosti 

 3.10. 2023 Konference ÚnL  Duševní zdraví na dosah II. 

 19.10., 

6.11.2023 

Web Internetoví úžasňáci 

 8.11.2023, 

10.1.2024 

Schůzka šk.metodiků prevence 

 30.11.2023 Web  Sebepoškozování – co dává, co bere a jak na 

něj reagovat. 

 12.1.2024 Web   Vedení výslechu ve škole 

 18.4.2024 Web  Skupinová práce a tematicky integrované 

aktivity v online prostředí žáků I.st. 

 22.4.2024 Workshop Světové dědictví Žatec a krajina 

žateckého chmele 

 2.5.2024 Seminář AI – umělá inteligence 

Mgr. Vávrová Eva 20.5.2024 Web Párové čtení aneb v jednoduchosti je síla 

s Evou Šindelkovou 

 22.5., 5.6. 2024 Workshop   Rozcvičky v prevenci 

 17.6.2024 Pracovní schůzka    Prevence kriminality 

Mgr. Pšeničková Olga 10.10.2023 Web  Jak zapojovat žáky s OMJ do běžné výuky - 

matematika 

 30.11.2023 Web  Úvod do světa interaktivity Taktik 

 12.1.2024 Web  Vedení výslechu ve škole 

 30.4.2024 Web Párové čtení aneb v jednoduchosti je síla 

s Evou Šindelkovou 

Mgr. Simethová 

Kamila 

9.10.2023 Web  Praktické zkušenosti s činností 

dvojjazyčného asistenta na ZŠ 

 2.11.2023 Web Autentické materiály ve výuce češtiny jako 

druhého jazyka 

 3.11.2023 Vzdělávací akce Konzultace a praktické dílny 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

18 

 

k ekologické výchově 

 6.11.2023 Web Badatelství venku pro I.st. 

 20.11.2023 Web Hudební výchova 

 22.11.2023 Web Jak vyučovat o udržitelné módě a jak 

zorganizovat školní či třídní SWAP 

 27.11.2023 Web Badatelství ve společenských vědách pro 

II.st. a Sš 

 30.11.2023 Web Novinky v plastových obalech a předpoklady 

efektivní recyklace obalových plastů. 

 7.12.2023 Web Hravý český jazyk a hravá čeština pro I.st. 

 7.12.2023 Web Kouzla grafů pro I.st. 

 7.12.2023 Web Příběhy ze života plastů, když nám přestanou 

sloužit. 

 8.1.2024 Web Skryté dopady výroby a spotřeby mobilních 

telefonů na životní prostředí 

 18.1.2024 Web Jak přispíváme sběrem a recyklací mobilních 

telefonů k ochraně životního prostředí 

 25.1.2024 Web Procvičuj s lapbookem – vytvoř hravou 3D 

knihu s Evou Šindelkovou. 

 30.1.2024 Web Vykročte do 1. ročníku. 

 12.2.2024 Web Řemeslo je cool! 

 6.3.2024 Web Jak program Škola pro udržitelný život 

přispívá u žáků…. 

 18.3.2024 Web Od badatelské výuky k environmentálnímu 

občanství 

Mgr. Simethová 

Kamila 

3.4.2024 Web Generativní AI pro učitele – úvodní webinář 

pro I. a II.st.ZŠ 

 3.4. 2024 Web Začlenění žáka s PAS do kolektivu 

 11.4.2024 Web 7 tipů, jak využít asistenta pedagoga ve třídě 

 18.4.2024 Web Skupinová práce a tematicky integrované 

aktivity v online prostředí žáků I.st. ZŠ 

 6.5.2024 Web Senzitivita a vztah k přírodě 

 14.5.2024 Web Záchranářský webinář aneb Jak účinně 

bojovat s plýtváním potravinami 

 15.5.2024 Web Environmentální výuka ve škole. 

Mgr. Glogarová Jana 12.9.2023 Web podmínky pro začleňování dětí a žáků 

cizinců ve šk.roce 2023-2024 

 27.9.2023 Web  Změny ve školní matrice  

 18.10.2023 Web Moderní nástroje pro motivaci žáků na 

hodinách cizích jazyků 

 2.11.2023 Web Autentické materiály ve výuce češtiny jako 

druhého jazyka 

 28.11.2023 Web Tematické vánoční hodiny jednoduše a 

atraktivně. 

 30.11.2023 Web WocaBee jako efektivní nástroj pro 

moderního učitele 

 13.12.2023 Web Hodnocení žáků s odlošným mateřským 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

19 

 

jazykem II. 

 19.12.2023 Web Best of Broňa – top aktivity pro jazykáře. 

 16.1.2024 Web Abeceda a písmo u vícejazyčných žáků 

 13.2.2024 Web Jak rozmluvit v cizím jazyce i méně aktivní 

žáky 

 15.2.2024 Web Motivujte žáky k učení s WocaBee 

 8.4.2024 Web Bezpečně v online prostředí 

 10.4.2024 Web Formativní hodnocení žáků a jeho techniky 

 18.4.2024 Web Úvod do světa interaktivity Taktik pro I.st. 

 18.4.2024 Web Pětiminutové aktivity ve výuce angličtiny 

Mgr. Šmejcová 

Jaroslava 

2.11.2023 Web Autentické materiály ve výuce češtiny jako 

druhého jazyka 

 28.11.2023 Web Hravý český jazyk a hravá čeština pro I.st. 

 21.3.2023 Web Rozvoj čtenářské gramotnosti v naukových 

předmětech 

Mgr. Hantáková 

Dagmar 

7.11-14.11.2023 Online kurz Učím, tedy jsem. 

 12.1.2024 Web Vedení výslechu ve škole 

Mgr. Bryndová Lucie 25.9.2023 web Práce s heterogenní třídou I. 

 26.9.2023 Web 10 způsobů, jak rozdělit třídu do skupin 

 3.10.2023 Web Rané matematické představy, jak budovat 

pevné základy pro Ma 

 11.10.2023 Web Sčítání a odčítání , Jak pomoci dětem 

zvládnout přechod přes 10? 

 18.10.2023 Web Tripartity aneb… 

 7.11.2023 Web Plán pedagogické podpory jako nástroj 

pomoci žákovi 

 23.11.2023 Online kurz Jak nastavovat hranice a budovat 

vztahy s náročným žákem 

 7.12.2023 Web Kouzla grafů 

 11.1.2024 Web ADHD - prakticky 

 16.1.2024 Web Rozvoj sluchového vnímání u předškoláků 

 16.1.2024 Web Čtení a psaní , Jak pomoci dětem v 1.třídě 

nastartovat tyto dovednosti? 

 19.1.2024 Web SPU prakticky 

 26.1.2024 Web Jak rozvíjet koordinaci s grafomotorikou u 

předškoláků 

 13.2.2024 Web Cesta ke smysluplnému učení 

 14.3.2024 Web Čtenářské dílny pro 1. a 2. stupeň 

 20.3.2024 Web Jak rozvíjet čtenářství na I.stupni 

 4.4.2024 Konference Dyskorunka 2024 

 10.4.2024 Konference Podpora nadání 

 11.4.2024 7 tipů, jak využít asistenta pedagoga ve třídě 

 23.4.2024 Web Diagnostika SPU 

 6.6.2024 Web Formativní hodnocení do všech škol? 

 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

20 

 

 

 

II. stupeň: 

Vypracovala: Mgr. Zdeňka Veverková 

Příjmení Datum Obsah vzdělávání 

Kranda 24.8.2023 Well-being a psychohygiena účastníků výchovně 

vzdělávacího procesu 

Frýbová 21.- 23.8.2023 Prevence kriminality, řešení problémů ve třídě 

Frýbová 14.9., 21.9.2023 Trauma respektující přístup jako řešení 

náročného chování 

Veverková 27.9.2023 Změny ve školní matrice - webinář 

Frýbová 3.10.2023 Duševní zdraví na dosah 

Hnízdilová 5.10.2023 Individuální a skupinová práce žáků ve volbě 

povolání 

Hnízdil 10.10.2023 Příprava na školní inspekci - webinář 

Barochová 18.10.2023 Jak zapojovat žáky s OMJ do běžné výuky - Z 

Kranda 26.10.2023 Formativní hodnocení 

Hnízdil, Hnízdilová 16.11.2023 Zábavná věda pro všechny 

Bezděkovská 22.11.2023 Role asistenta pedagoga při sociálním 

začleňování žáků s OMJ 

Frýbová 30.11.2023 Sebepoškozování – co dává, co bere a jak na něj 

reagovat? 

Hnízdil, Hnízdilová 30.11.2023 Sebepéče pedagoga 

Frýbová, 

Bezděkovská 

12.-14.12.2023 Problémové chování žáků 

Veverková, Žáková 30.11.2023 Sebepéče pedagoga 

Kornhauserová, 

Tonková, Haušild, 

Barochová, Frýbová, 

Škvarová K., Žáková 

Veverková 

12.1.2024 Vedení výslechu ve škole 

Dlask 24.1.2024 Škola v pohybu 

Kranda od 25.1.2024 do 

30.6.2024 

Specializační studium ICT koordinátor 

Kranda 1.3.2024 Hudební výchova tvořivě na 2. stupni ZŠ 

Hnízdilová 5.3.2024 Kreativní kariérové poradenství 

Hnízdilová, Hnízdil 22.3.2024 Efektní pokusy pro mladé badatele 

Frýbová 3.4.2024 Rozcvičky v prevenci 

Veverková 8.4.2024 Generativní AI pro učitele – úvodní seminář 

Hnízdilová 15.4.2024 Rizikové chování žáků na ZŠ 

Frýbová 16.4.2024 Týrané, zneužívané a zanedbávané dítě ve škole 

Hnízdil 25.4.2024 5 nezbytných podmínek při zabavování mobilu 

Žáková, Veverková 25.4.2024 5 nezbytných podmínek při zabavování mobilu 

Veverková 30.4.2024 Použití ICT ve výuce 

Hnízdilová, Hnízdil 9.5.2024 Zábavné pokusy a hry do hodin chemie 

Frýbová 22.5.2024 Rozcvičky v prevenci 

Bezděkovská 28.5.2024 Základy traumarespektujícího přístupu 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

21 

 

Šandová 29.5.2024 Polytechnické vzdělávání 

Frýbová 5.6.2024 Rozcvičky v prevenci 

Pekárková 5.6.2024 Jak předejít vyhoření – tipy pro učitele 

Škvarová K. 5.6.2024 Mediální vzdělávání a kritické myšlení 

Hnízdilová 12.6.2024 Polytechnické vzdělávání 

Hnízdilová 12.6.2024 Rovné příležitosti 

Pekárková 10 přednášek Psychologie pro každý den I. (Akademie 3. věku) 

 

Odborný rozvoj nepedagogických zaměstnanců: 

Datum Jméno  Název školení 

12.10.2023 Hovorková Pavlína Registr smluv 

20.03.2024 Fajtová Drahomíra Vařte zdravě s Banquetem 

20.03.2024 Hniličková Pavlína Vařte zdravě s Banquetem 

20.08.2024 Fajtová Drahomíra Ochrana veřejného zdraví 

20.08.2024 Hniličková Pavlína Ochrana veřejného zdraví 

20.08.2024 Šebetková Drahomíra Ochrana veřejného zdraví 

 

Vypracovala: Mgr. Pavlína Hovorková 

 

 

  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

22 

 

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Datum Třída Akce Vyučující 

5.9. I.A,B,C Rodičovské sdružení Tř.uč. 

8.9. IV.A DV Pšeničková 

12.9. I.A,B,C Fotografování prvňáčků  

20.9. IV.B Návštěva sběrného dvora Žatec  

21.9.  Přespolní běh  Šmejcová, Barochová, 

Hauft, Dlask 

25.9. 7.B, 

8.AB, 

9.C 

POKOS Halvátová, Haušild, 

Škvarová, Kačenák + 

AP 

27.9. 2. st. Přespolní běh - OK Dlask 

3.10. IV.A DV Pšeničková 

3.10. VI.B Přírodovědné centrum Barochová 

4.10. VI.AC Přírodovědné centrum Barochová, Frýbová 

9.10.  PR I. st.  

10.10. IV.A DV Pšeničková 

11.10 IV.B DV  Vávrová 

11.10. 2. st. Přírodovědný klokan Hnízdil 

16.10. IV.B DV  Vávrová 

17.10. V.A,B,C Měknih Vyhledávání knih Šmejcová, Smékalová, 

Simethová 

17.10. V.C Měmuzeum – Zvířetník přednáška  

18.10. III.A,B Kontík a Třídílek Škuthanová, Gižynská, 

Slavíková 

18.10. V.A Měmuzeum Zvířetník přednáška Šmejcová 

18.10. 9.A Projektový den – Gastronaut Hauft 

20.10. 2. st. Florbal Hauft 

19.10. V.B Měmuzeum – Zvířetník přednáška Smékalová 

23.10. –

25.10. 

 Ředitelské volno  

26.10.-

27.10. 

 Podzimní prázdniny  

31.10. Zájemci 

I.st. 

Halloween Mgr. Glogarová, 

Mgr.Simethová, 

Mgr.Jirkovská 

2.11. 6., 7.tř. Florbal Hauft 

3.11. IV.A,B DV ve třídě  

3.11. 8.,9. tř. Florbal Hauft 

6.11. I.A,C Mědiv - Strašidelný mlýn Mgr.Pavlíková, Mgr. 

Smeková, Nováková 

16.11. 

(7. + 8. 

hod.) 

8.,9. tř. Vzdělávání 2024 Škvarová K., Kranda, 

Kačenák, Tonková, 

Barochová  

17.11.  Státní svátek  

21.11.  Pedagogická rada  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

23 

 

22.11. III.A,B Kontík a Třídílek Škuthanová, Gižynská, 

Slavíková 

22.11. 2. st. Florbal Dlask 

24.11. 9. tř. Podbořany Hnízdilová, Hnízdil + 

AP 

23.11.  Třídní schůzky  

30.11.  Vánoční fotografování od 8,30  

30.11. V.B Přírodovědné centrum – Vzdálené světy Mgr. Smékalová 

1.11.- 

30.11. 

 Výtvarná soutěž EKO fór, Příroda kolem nás Mgr. Simethová 

1.12. 2. st. Olympiáda Čj Tonková, Frýbová 

5.12. 9. tř. Mikuláš pro I.st. Kranda 

6.12. V.B Vzdálené světy – Přírodovědecké centrum Žatec  Smékalová 

8.12. III.A,B DV ve třídě Třídní uč. 

12.12. 2. st. Futsal Hauft 

13.12  Česko zpívá koledy + Vánoční jarmark Celá škola 

14.12. V.A Vzdálené světy – Přírodovědecké centrum Žatec Šmejcová 

14.12. IV.B Hopíkova cesta Holedeč Vávrová, dyršmídová 

14.12. II.A Měknih Vánoce Hantáková 

14.12. 2. st. Tanzánie – divoké srdce Afriky (v divadle)  Tř. uč. + AP 

15.12. IV.B,A DV ve třídě Třídní uč. 

18.12. IV.A,B Školní výlet Praha Pšeničková, Vávrová, 

Dyršmídová 

20.12. I.+II.st. Vánoční kapr – plavecká soutěž  Smeková, Mgr. 

Simethová 

20.12. III.B, 

II.A 

Vánoční dílničky  Gižynská 

20.12. 9.AB Národní knihovna Praha Tonková, Škvarová K. 

21.12.  Vánoční besídky ve třídách, zkrácené vyučování.  

22.12.  Ředitelské volno  

12.1. 2. st. Přehazovaná Barochová 

12.1. 2. st. Překladatelská soutěž Furstová 

15.1. 6. tř. Krádeže, vandalismus Frýbová, 

Kornhauserová + AP 

17.1 7.A Divadlo – Cyber šikana  Pekárková, 

Bezděkovská 

18.1. I.A,C Divadlo Křoupat zdravě Pavlíková,  

Smeková 

18.1. 2. st. Olympiáda - D Haušild 

18.1. 2. st. Olympiáda - Aj Halvátová, Kačenák 

23.1. II.A Dílničky  Hantáková 

24.1. III.A,B Kontík a Třídílek Škuthanová, Gižynská, 

Slavíková 

24.1. II.B,C Dílničky Bryndová, Beránková, 

Englišová 

31.1. 2. st. Olympiáda - Z Barochová 

31.1.  Výpis vysvědčení  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

24 

 

1.2. 6.C, 7.C Exkurze Praha Hnízdil, Hnízdilová, 

Dlask, Škvarová N. 

2.2.  Pololetní prázdniny  

5. – 9.2.  Jarní prázdniny  

12.2. IV.A,B 

V.A,B,C 

Divadelní představení Pověsti staré a české Pšeničková, Vávrová, 

Šmejcová, Smeková, 

Simethová, Škuthanová 

M., Dyršmídová 

12.2. 6.AB Světlo Kadaň Barochová, Frýbová 

13.2. 2. st. Olympiáda Aj - OK Halvátová 

15.2. 2. st. Olympiáda Aj - OK Halvátová 

16.2. II.C, 

IV.B, 

V.C 

Parahrátky – tělocvična ZŠ Beránková, Vávrová, 

Simethová 

16.2. IV.B, A Výuka DV ve třídě Vávrová, Pšeničková 

16.2. 6.A Parahrátky Frýbová, Ali 

17. – 

24.2. 

6.B, 9.B Lyžařský výcvik Barochová, Dlask 

19.2. I.st. + II. 

st. 

MOTTANI – Divadlo Žatec – Šílená Indie Třídní učitelé , asistenti 

20.2. III.A,B DV ve třídě  

20.2. IV.A,B Výuka zdravovědy – Měst policie Žatec Pšeničková, Vávrová 

21.2. III.A,B Kontík a Třídílek Škuthanová, Gižynská 

21.2. 2. st. Olympiáda Z - OK Furstová 

23.2. IV.A,B Světlo Kadaň Pšeničková, Vávrová, 

Dyršmídová 

26.2. 6. tř. 

dívky 

Čas proměn  

26.2. 2. st. Olympiáda Z - OK Furstová 

27.2. V.A,B, Světlo Kadaň Šmejcová, Smékalová 

28.2. III.A,B Výuka DV ve třídě.  

28.2. I.C, V.C Laser game Most - výlet Smeková, Simethová 

29.2. I.+II.st. Únorový kapřík – plavecká soutěž ve škole Smeková, Simethová 

1.3. IV.A Polánkovo muzeum Pravěk Pšeničková 

4.3. I.A,B,C 

II.A,B,C 

Mědiv Prevence 1. – 3. hodina Tř, učitelé 

5.3. III.A,B 

IV.A,B 

V.A,B,C 

Mědiv Prevence  1. – 3. hodina Tř. učitelé 

5.3. III.A Beseda v Měknih 10,55 – 11,40  Škuthanová, Slavíková 

A. 

8.3. IV.A,B DV  ve škole  Pšeničková,  Vávrová 

11.3. V.C Světlo Kadaň 1. – 2. hodina  Simethová 

11.3. 8. + 9. Prevence kriminality – 3. hodinu Tř. uč. 

11.3. 6.C Světlo Kadaň – 3. + 4. hod. Dlask 

13.3. II.C Měknih Velikonoce 8,30 – 10,30  Beránková 

14.3.  Velikonoční fotografování od 8,30  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

25 

 

15.3. III.A,B DV ve třídě Škuthanová, Gižynská, 

Slavíková 

19.3. 7.A Světlo Kadaň – 1. + 2. hod. Pekárková 

19.3. 7.B Světlo Kadaň – 3. + 4. hod. Halvátová 

19.3. IV.A,B Měknih Žatec Vávrová, Pšeničková, 

Dyršmídová 

20.3. I.st. DOD dopoledne pro děti z MŠ  Tř.uč., zást.I.st. 

20.3.  Velikonoční jarmark + Den otevřených dveří  

22.3. II.B Měknih Velikonoce 10,00 – 11,00 Bryndová 

22.3. I.C Měknih Velikonoce 9,00 – 10,00  Mandová 

22.3. I.st. Ma Klokan Tř.uč.+Glogarová 

22.3. 2. st. Matematický klokan Veverková, Žáková 

25.3. 7.C Světlo Kadaň – 3. + 4. hod. Žáková 

25.3. V.A Světlo Kadaň 8,00 – 10,00  Šmejcová 

25.3. II.A Měknih Velikonoce 9,00 – 10,30  Hantáková 

25.3. I.A Měknih Velikonoce 9,30 – 11,30  Pavlíková 

27.3. 2. st. Velikonoční laťka Barochová, Dlask 

27.3. II.B,C Staré papírny, tvořivé dílničky 11,00 – 12,00  Bryndová, Beránková 

27.3. IV.B Pol.muzeum - kraslice Vávrová, Dyršmídová 

27.3. III.A,B Kontík a Třídílek Škuthanová, Gižynská 

 I.C Měknih Velikonoce Mandová 

28.3.-

1.4. 

 Velikonoční prázdniny  

29.3.  Velký pátek  

1.4.  Velikonoční pondělí  

2.4. 7. A Knihovna Frýbová 

3.4.  

IV.A 

IV. B 

Měknih – pobočka – Čtenářská dílna  

11,00 – 11,40 

11,50 – 12,35 

Pšeničková 

Vávrová 

4.4. IV.B,  A Světlo Kadaň prevence  Vávrová 

Pšeničková 

8.4. I.A,C Vycházka – výuka v přírodě Pavlíková, Mandová 

11.4. V.C, B Světlo Kadaň prevence  Simethová 

Smékalová 

11.4. I.A,C Třídní schůzka od 15,30  Pavlíková, Mandová 

11.-

12.4. 

2. st. Minifotbal Hauft 

12.+ 

15.4. 

9. ABC Přijímačky  

15.4. 6.,7.,8. 

tř. 

(kromě 

7.A) 

Divadlo – Dobrodružství Toma Sawyera 

(začátek v 9,00, cena 90,- Kč) 

Třídní učitelé + AP 

15.4. V.A,B Jumpark Most 7,50 – 13,30  Šmejcová 

 Smékalová 

16.4. IV.B DDH Vávrová, Dyršmídová 

16.4. –  ZÁPIS DO PRVNÍCH TŘÍD  

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

26 

 

17.4. 

17.4. I.B Funpark Pohádka Jirkovská, Dyrynková 

18.4.  Vybíjená – oblastní kolo, Žatec Šmejcová 

  MC Donald Cup 1. – 3.r. Hauft 

19.4. IV.A DDH Pšeničková 

  MCDonald Cup 4.-5.r. Hauft 

19.4. 8. a 9. 

tř. 

Ukliďme Česko Třídní učitelé + AP 

19.4. 6.C, 7.A Světlo Kadaň Dlask, Pekárková + AP 

22.4. IV.A,B Den Země u řeky Ohře Vávrová, Pšeničková, 

Dyršmídová 

22.4. 6.B Světlo Kadaň – 1. + 2. hod. Barochová 

22.4. 6.A Světlo Kadaň – 3. + 4. hod. Frýbová 

22.4. II.A Dílničky Hantáková 

22.4. – 

26.4. 

I.A,C Škola v přírodě Bublava Pavlíková, Mandová 

Nováková, Lučanová 

23.4.  PEDAGOGICKÁ RADA  14,15  

24.4. III.A,B Kontík a Třídílek Škuthanová, Gižynská, 

Slavíková 

25.4.  Třídní schůzky I.st.15,30  (kromě V.C), 

 2. st. 16,00 

 

25.4. IV.B DDH Vávrová, Dyršmídová 

29.4. IV.A DDH Pšeničková 

29.4. 6.A Klimatická gramotnost Frýbová, Ali 

30.4. 2. st. Pohár rozhlasu Barochová, Hauft 

30.4. 8.AB, 

9.AC 

Beseda se spisovatelem Tř. uč. 

30.4. IV.B Beseda se spisovatelem Vávrová, Dyršmídová 

30.4. 6.C Světlo Kadaň – 1. + 2. hod. Dlask 

30.4. 7.A Světlo Kadaň – 3. + 4. hod. Pekárková 

1.5.  Svátek práce  

2.5.  Mc Donalds Cup Hauft 

3.5. 9.AB Koněpruské jeskyně Hnízdilová, Hnízdil 

6.5.  Pohár rozhlasu - OK Hauft 

6.5. 6.A Návštěva knihovny (1. – 3. hod.) Frýbová, Ali 

8.5.  Státní svátek  

9.5. IV.A DDH Žatec  Pšeničková 

10.5.  Dopravní soutěž Mladých cyklistů od 8,30 Pšeničková 

13.5. 7.B Světlo Kadaň – 1. + 2. hod. Halvátová 

13.5. 7.C Světlo Kadaň – 3. + 4. hod. Žáková 

14.5. V.A,B,C Školní výlet Techmánie Plzeň Šmejcová, Smékalová, 

Simethová, Škuthanová 

M. 

15.5. III.A Měknih Nesuď knihu podle obalu, 10,00 – 11,40 Škuthanová N., 

Slavíková 

15.5. 2. st. Kino – Duna 2 Všichni 

16.5. 6.C Výlet Dlask 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

27 

 

17.5. 7.BC Výlet Halvátová, Žáková 

17.5. IV.A DDH Pšeničková 

21.5. IV.B DDH Vávrová, Dyršmídová 

23.5. IV.A Světlo Kadaň 8,00 – 10,00 Pšeničková 

23.5. IV.B Světlo Kadaň 10,00 – 12,00 Vávrová, Dyršmídová 

23.5. I.A,C Školní výlet Techmánie Plzeň Pavlíková, Mandová, 

Nováková 

23.5. 9.B Knihovna Tonková 

27.5. – 

31.5. 

IV.B ŠvP Lesná Vávrová, Lučanová 

27.5. I.B Školní výlet ZOO park Chomutov Jirkovská, Dyrynková 

28.5. 8.B Výlet Škvarová K. 

29.- 

31.5. 

6.AB Výlet Frýbová, Barochová, 

Ali, Škvarová N. 

29.5. 9.C Knihovna Škvarová K., Grznárová 

 I.B Měknih Žatec – pobočka ZŠ Žatec Jirkovská 

 III.A,B Kontík  a Třídílek Škuthanová, Gižynská 

29.5. 9.B Jazzfest Tonková, Vohnoutová, 

Kranda 

30.5. V.A Světlo Kadaň 8,00 – 10,00 Šmejcová, Škuthanová 

M. 

30.5. V.B Světlo Kadaň 10,00 – 12,00 Smékalová 

30.5. II.A Dílničky Žatec Hantáková 

30.5. 7.C Knihovna Tonková 

3.6. 1.+2. st. Den dětí Všichni 

4.6. 2. st.+ 

III.B, 

II.C 

Fotografování  

4.6. III.A DDH Škuthanová N. 

4. 6.  1.třídy Pasování prvňáčků na čtenáře Mědiv Žatec Třídní uč. 

5. 6. II.C, 

III.B 

Školní výlet ZOO Zelčín Tř.uč. 

5.6. I.st. Závěrečné fotografování  

6.6. IV.B DDH Vávrová, Dyršmídová 

4. – 7.6. 9.B Výlet Tonková, Vohnoutová 

6.6. 9.A Světlo Kadaň Hauft 

6. 6.  V.C Světlo Kadaň 8,00 – 10,00 Simethová 

6. 6.  II.A, B Školní výlet ZOO Zelčín Hantáková, Bryndová, 

Englišová 

6.6. III. A B 

IV.B 

I.B 

II.C 

V. ABC 

Beseda se spisovatelem Dudkem – tělocvična naší 

školy, 8,00 – 10,00 

Třídní učitelé 

7.6. V.ABC Přespání ve škole Šmejcová, Smékalová, 

Simethová 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

28 

 

7.6. III.B DDH Gižynská 

7.+10.6. 7.A Výlet Pekárková, 

Bezděkovská 

8.6. IV.B Setkání s IZS na hřišti u řeky Vávrová 

10.6. IV.A Akce hasičů na Slavoji Pšeničková 

10.6. 9.B Světlo Kadaň Tonková, Vohnoutová 

10.6. 9.C Světlo Kadaň Kačenák, Grznárová 

10.6. 2. st. Volejbal Dlask 

11.6. IV.B DDH Vávrová, Dyršmídová 

11.6. V.A,B,C Výlet k řece Ohři – v rámci TV Šmejcová, Smékalová, 

Simethová 

12.6. IV.A,B Školní výlet Praha Vávrová, Pšeničková, 

Dyršmídová 

    

12.6. 9.A Knihovna (4. – 6. hod.) Škvarová K 

12.6. IV.B Výlet Praha – Pražské Benátky Vávrová 

13.6. 3. a 

4.od.ŠD 

Fun park Pohádka Špičková, Chvojková 

14.6. II.A Farma Šťastný Radíčeves - exkurze Hantáková 

14.6. III.A Školní výlet – opékání buřtů u řeky Škuthanová 

8.6., 

14.6. 

8.B Výlet Škvarová K 

14.6. 9. tř. Turistická akce Barochová, Dlask, 

Hauft 

17.6. 8.B Výlet Škvarová K 

17.6. 7.A, 8.A Výlet Pekárková, Haušild, 

Holánová, Bezděkovská 

17.6. IV.A DDH Pšeničková 

18.6. V.A,B,C Bowling Žatec Simethová, Šmejcová, 

Smékalová, Škuthanová 

18.6.  Pedagogická rada  

19.6. II.C Mědiv Žatec, akce ZUŠ Žatec Chvojková 

19.6. IV.B DDH Vávrová, Dyršmídová 

19.6. I.C, 

II.B,A 

V.ABC 

Pohádková úpravna vody Holedeč Třídní učitelé 

20.6. II.B, C Letní slunovrat - beseda Bryndová, Chvojková 

20.6. Výběr 

3.A 

Šachový turnaj Postoloprty Škuthanová N. 

21.6.  Závěrečné posezení v jídelně – 17,00  

25.6. III.A,B 

V.CBA 

I.C, 

II.C 

IV.AB 

VII.AB 

K500 – vyhlášení výsledků Kontíka a Třídílka Třídní učitelé a asistenti 

26.6. II.B,C Dílničky - Prázdniny Bryndová, Chvojková 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

29 

 

27.6.  Akademie  

28.6.  Vysvědčení  

 

Vypracovala:  Mgr. Jana Glogarová 

Mgr. Zdeňka Veverková 

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní 
inspekcí 

 

- ve školním roce 2023/2024 neproběhla žádná kontrola provedená ČŠI 

11. Základní údaje o hospodaření školy 
 

Stav ke dni 31. 12. 2022 
 

N á k l a d y   : Posle

dní 

uprav

ený 

provo

zní 

rozpo

čet 

MěÚ  

Čerp

ání 

provo

zního 

rozpo

čtu 

MěÚ 

UP

V 

Ost

atní 

zdro

je 

Hav

árie  

Dop

lňko

vá 

činn

ost 

Čer

pání 

Čerp

ání 

  ED

U 

proj

ekt 

UZ 

330

86 

UZ UK  Čerpá

ní 

státní

ho 

rozpo

čtu 

(KÚ) 

Čerp

ání 

celke

m 
JU vod

y 

proj

ekt 

proje

kt 

Wo

men 

3308

8 

asis

tent 

Proj

ekty 

ŠJ Šabl

ony 

III 

Šabl

ony 

OP 

JAK 

  dig. 

pom. 

UZ

333

52 

SÚ 

501 

Spotřeba 

materiálu 

3 233 

621,6

5 

3 172 

645,4

2 

0,00 18 

079,

69 

41 

695,

37 

0,00 9 

720,

00 

14 

210,1

0 

139 

470,

00 

0,00 0,00   425 

285,40 

3 821 

105,9

8 

100
,12

3 

ostatní materiál 171 
900,0

0 

162 
263,5

2 

    41 
695,

37 

                203 
958,8

9 

501

101 

kancelářský 

materiál 

118 

500,0

0 

184 

507,9

7 

                      184 

507,9

7 

102

,20
2,1

09 

čistící a 

hygienické 
prostředky 

197 

200,0
0 

197 

185,1
4 

                      197 

185,1
4 

501
103 

tiskopisy 7 
500,0

0 

7 
462,0

0 

                      7 
462,0

0 

501

104 

materiál  -

městské 
soutěže 

9 

621,6
5 

9 

621,6
5 

                      9 

621,6
5 

501

105 

drobný hmotný 

majetek do 
2999,99 

233 

300,0
0 

233 

291,5
6 

                      233 

291,5
6 

501

106 

materiál na 

PV,VV a jiné 

27 

000,0
0 

26 

680,0
0 

                      26 

680,0
0 

501

114 

materiál na 

úpravu vody 

322 

300,0

0 

322 

293,5

8 

                      322 

293,5

8 

501

115 

materiál na 

údržbu 

146 

300,0

0 

146 

289,0

0 

                      146 

289,0

0 

200
,20

1 

potraviny 2 000 
000,0

0 

1 883 
051,0

0 

                      1 883 
051,0

0 

501
700 

materiál - 
Šablony III 

            9 
720,

00 

            9 
720,0

0 

501

119 

použití darů       5 

000,
00 

                  5 

000,0
0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

30 

 

501

204 

rouška covid-

19=Kú 

      8 

056,
00 

                  8 

056,0
0 

501

205 

test Lepu rapid 

= děti 

                          0,00 

501
206 

test Singclean 
= děti 

                          0,00 

501

207 

test Sejoy = 

děti 

      5 

023,
69 

                  5 

023,6
9 

501

208 

test Genrui = 

děti 

                          0,00 

501
600 

materiál 
Šablony OP 

JAK 

              7 
422,0

0 

          7 
422,0

0 

501

705 

dr. hmot.maj. 

do 2999,99 OP 
JAK 

              6 

788,1
0 

          6 

788,1
0 

209

,12
5 

obědy Women                 139 

470,
00 

        139 

470,0
0 

  UZ 33063 UP. 

ost. mater. 

                          0,00 

501
113

,5 

učební 
pomůcky do 2 

999,99  

                        117 
351,06 

117 
351,0

6 

111
,11

2 

učebnice,UP 
do 2999,99 

Kč,1.třídy 

                        276 
898,00 

276 
898,0

0 

501

124 

spotřeba mat. 

Kú - DNM 
2000-6999 

                        25 

196,00 

25 

196,0
0 

501

107 

odborné 

knihy,publikac
e 

                        5 

840,34 

5 

840,3
4 

SÚ 

502 

Spotřeba 

energie 

5 235 

000,0

0 

4 894 

961,5

4 

  0,00 0,00 89 

751,

00 

      0,00     0,00 4 984 

712,5

4 

502

100 

elektrická 

energie 

1 800 

000,0

0 

1 606 

916,0

0 

      34 

025,

00 

              1 640 

941,0

0 

502
101 

vodné 275 
000,0

0 

169 
254,3

1 

      18 
091,

00 

              187 
345,3

1 

502
102 

plyn 10 
000,0

0 

782,2
3 

                      782,2
3 

502
103 

teplo,TUV 3 150 
000,0

0 

3 118 
009,0

0 

        37 
635,

00 

              3 155 
644,0

0 

SÚ 

504 

Prodané zboží 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

511 

Opravy a 

udržování 

488 

000,0

0 

479 

886,2

6 

  297 

156,

00 

62 

536,

43 

0,00       0,00     0,00 839 

578,6

9 

511
100 

opravy strojů a 
zařízení 

141 
900,0

0 

129 
325,7

3 

                      129 
325,7

3 

511
101 

ostatní drobné 
opravy 

65 
000,0

0 

85 
836,0

0 

                      85 
836,0

0 

511

103 

ostatní 10 

000,0
0 

7 

570,0
0 

  297 

156,
00 

                  304 

726,0
0 

511

105 

instalaterské 

práce 

50 

000,0
0 

46 

280,3
3 

    4 

698,
43 

                50 

978,7
6 

511

106 

elektroinstalač

ní práce 

133 

000,0

0 

122 

868,0

0 

    57 

838,

00 

                180 

706,0

0 

511

109 

oprava a 

udržování SW 

88 

100,0

88 

006,2

                      88 

006,2

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

31 

 

0 0 0 

SÚ 

512 

Cestovné 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00 5 

112,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 3 

010,00 

8 

122,0

0 

512

100 

Cestovné - 

ostatní 
                        2 

665,00 

2 

665,0

0 

512

101 

Cestovné 

DVPP Kú 
                        345,00 345,0

0 

512

600 

Cestovné OP 

JAK 
              5 

112,0
0 

          5 

112,0
0 

SÚ 

513 

Náklady na 

reprezentaci 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00       0,00 

SÚ 

518 

Ostatní služby 1 055 

698,3

5 

1 089 

593,5

5 

0,00 358 

981,

00 

406 

343,

00 

19 

594,

00 

600,

00 

23 

603,0

0 

  0,00     7 

872,58 

1 906 

587,1

3 

518

100 

ostatní služby 204 

100,0

0 

253 

778,8

4 

    391 

427,

00 

                645 

205,8

4 

518

102 

telefonní 

poplatky, 
internet 

45 

000,0
0 

42 

425,1
2 

                      42 

425,1
2 

518

101 

poštovné 3 

000,0
0 

2 

549,0
2 

                      2 

549,0
2 

518

104 

ceniny 0,00                         0,00 

518
105 

revize 119 
100,0

0 

118 
985,6

2 

                      118 
985,6

2 

518
106 

bankovní 
poplatky 

37 
300,0

0 

37 
210,3

4 

                      37 
210,3

4 

108

,12
3 

odvoz odpadu 189 

000,0
0 

185 

785,0
9 

    2 

820,
00 

1 

800,
00 

              190 

405,0
9 

518

110 

progr.vyb.do 

1999,99,služby
,upgrade 

8 

700,0
0 

8 

646,0
0 

                      8 

646,0
0 

518

111 

zpracování 

mezd 

134 

000,0

0 

133 

933,0

0 

                      133 

933,0

0 

518

115 

rozbor vody 50 

300,0

0 

50 

200,4

8 

                       50 

200,4

8 

518
120 

stočné,srážkov
á voda 

200 
000,0

0 

191 
018,6

9 

      17 
794,

00 

              208 
812,6

9 

518
124 

praní prádla 29 
500,0

0 

29 
363,0

0 

    12 
096,

00 

                41 
459,0

0 

518
113 

městské 
soutěže 

34 
698,3

5 

34 
698,3

5 

                      34 
698,3

5 

  ostatní služby - 

UZ00092 

                          0,00 

  doprava UZ 

33063 

                          0,00 

518

112 

ostatní služby - 

spoluúčast úraz 

1 

000,0
0 

1 

000,0
0 

                      1 

000,0
0 

518

117 

KÚ - UP 

progr.vyb. do 
1999,99 Kč 

                        7 

872,58 

7 

872,5
8 

518

600 

ost. služby - 

Šablony III 

            600,

00 

            600,0

0 

518
606 

ost. Služby - 
Šablony OP 

JAK  

              23 
603,0

0 

          23 
603,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

32 

 

518

114 

ozdravné 

pobyty, 
LVZ,ost. 

      358 

981,
00 

                  358 

981,0
0 

SÚ 

521 

Mzdové 

náklady 

5 

680,0

0 

5 

680,0

0 

0,00 15 

120,

00 

  0,00 242 

981,

00 

254 

567,0

0 

  135 

840,

00 

0,00 288 

700,

00 

31 038 

586,00 

31 

981 

474,0

0 

521

104 

mzdové 

náklady-
městské 

soutěže 

5 

680,0
0 

5 

680,0
0 

  0,00                   5 

680,0
0 

521
100 

mzdové 
náklady - platy 

KÚ 

0,00 0,00                     30 555 
779,00 

30 
555 

779,0

0 

101
,10

3 

mzdové 
náklady - 

OPPP KÚ 

0,00 0,00                     235 
770,00 

235 
770,0

0 

  mzdové 
náklady - 

OPPP jiné 

zdroje 

  0,00   0,00                   0,00 

521

102 

mzdové 

náklady- 

náhrady za PN 
KÚ 

0,00 0,00   0,00                 247 

037,00 

247 

037,0

0 

521

600 

mz. náklady-

OPPP 

Šab.OPJAK 

              254 

567,0

0 

          254 

567,0

0 

700

,70

1 

mzdové 

náklady - 

Šablony III 

            242 

981,

00 

            242 

981,0

0 

521
105 

mzdové 
náklady - Švp 

      15 
120,

00 

                  15 
120,0

0 

521
106 

mzdové 
náklady - 

UZ33 352 

                      288 
700,

00 

  288 
700,0

0 

521

801 

mzdové 

náklady EDU 

      0,00           135 

840,
00 

      135 

840,0
0 

SÚ 

524 

Zákonné 

sociální 

pojištění 

0,00 0,00   0,00   0,00 13 

177,

00 

37 

584,0

0 

  0,00 0,00 97 

580,

00 

10 327 

831,00 

10 

476 

172,0

0 

524

100 

sociální 

pojištění KÚ 

0,00                       7 577 

839,00 

7 577 

839,0
0 

524

101 

zdravotní 

pojištění KÚ 

0,00                       2 749 

992,00 

2 749 

992,0
0 

524

700 

sociální 

pojištění 
Šablony III 

            9 

668,
00 

            9 

668,0
0 

524

701 

zdravotní 

pojištění 

Šablony III 

            3 

509,

00 

            3 

509,0

0 

524

600 

sociální 

pojištění OP 

JAK 

              27 

576,0

0 

          27 

576,0

0 

524
601 

zdravotní 
pojištění OP 

JAK 

              10 
008,0

0 

          10 
008,0

0 

524
102 

sociální 
pojištění UK 

                      71 
596,

00 

  71 
596,0

0 

524

103 

zdravotní 

pojištění UK 

                      25 

984,
00 

  25 

984,0
0 

SÚ 

525 

Jiné sociální 

pojištění 

0,00 0,00   0,00   0,00   114,0

0 

  0,00     123 

723,00 

123 

837,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

33 

 

525

100 

povin. 

úraz.pojišt- 
zaměstnavatel 

0,00                       123 

723,00 

123 

723,0
0 

525

600 

povin.úraz.poji

št- zaměst.OP 
JAK 

              114,0

0 
          114,0

0 

SÚ 

527 

Zákonné 

sociální 

náklady 

20 

000,0

0 

10 

955,0

0 

  0,00 0,00 0,00 780,

00 

93 

535,0

0 

  0,00 0,00 5 

774,

00 

664 

428,17 

775 

472,1

7 

100

,10

3 

příděl do FKSP                         616 

056,00 

616 

056,0

0 

111
,11

2 

příděl do FKSP                       5 
774,

00 

  5 
774,0

0 

101
,10

2 

školení 
zaměstnanců 

                        23 
468,80 

23 
468,8

0 

527

109 

pracovní oděvy                         24 

903,37 

24 

903,3
7 

527

104 

zdravotní 

prohlídky 

17 

000,0
0 

8 

150,0
0 

                      8 

150,0
0 

527

106 

školení - OP 

JAK 

              93 

535,0
0 

          93 

535,0
0 

527

700 

příděl do FKSP 

šablony III 

            780,

00 

            780,0

0 

527
108 

test Singclean 
= dospělí 

3 
000,0

0 

2 
805,0

0 

                      2 
805,0

0 

SÚ 

528 

Jiné sociální 

náklady 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

531 

Daň silniční 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

538 

Jiné daně a 

poplatky 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

541 

Smluvní 

pokuty a 

úroky z 

prodlení 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

542 

Jiné pokuty a 

penále 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

542
100 

pokuty a 
penále 

0,00 0,00                       0,00 

SÚ 

544 

Prodaný 

materiál 

0,00 0,00                       0,00 

  Prodaný 
materiál 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

547 

Manka a 

škody 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

548 

Tvorba fondů 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

549 

Ostatní 

náklady z 

činnosti 

60 

000,0

0 

58 

579,0

0 

  0,00   0,00       0,00     0,00 58 

579,0

0 

549

101 

pojištění 

majetku 

60 

000,0

0 

58 

579,0

0 

                      58 

579,0

0 

  ostatní náklady 

z činnosti 

0,00 0,00                       0,00 

549

105 

další náklady - 

haléřové 
vyrovnání 

0,00 0,00                       0,00 

SÚ 

551 

Odpisy 

dlouhodobého 

majetku 

245 

000,0

0 

226 

861,8

0 

700 

697,

20 

0,00   0,00       0,00     0,00 927 

559,0

0 

551

100 

Odpisy 

dlouhodobého 

majetku 

208 

000,0

0 

190 

071,0

0 

                      190 

071,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

34 

 

102

/5
% 

odpisy 

dl.majetku - 
UPV 

10 

000,0
0 

9 

939,6
0 

188 

852,
40 

                    198 

792,0
0 

103

/5
% 

odpisy 

dl.majetku - JU 

27 

000,0
0 

26 

851,2
0 

510 

172,
80 

                    537 

024,0
0 

104

/5

% 

odpisy 

dl.majetku - 

MAGIC box 

    1 

672,

00 

                    1 

672,0

0 

SÚ 

558 

Náklady z 

drobného dl. 

majetku 

306 

000,0

0 

660 

280,3

8 

0,00 0,00 53 

245,

20 

0,00   30 

177,4

0 

  0,00 184 

000,

00 

0,00 40 

370,85 

968 

073,8

3 

558
100 

Náklady z 
DDHM  

306 
000,0

0 

660 
280,3

8 

    53 
245,

20 

        0,00       713 
525,5

8 

  Náklady z 
DDNM 

0,00                         0,00 

558

102 

Náklady z 

DDHM UP Kú 

                        40 

370,85 

40 

370,8

5 

  Náklady z 

DDNM UP Kú 

                          0,00 

558
087 

UZ 33087 
uč.pom.digitáln

í hmot. 

                          0,00 

558

187 

UZ 33087 

uč.pom.digitáln
í nehmot. 

                          0,00 

558

700 

Náklady z 

DDHM OP 
JAK 

              30 

177,4
0 

          30 

177,4
0 

558

088 

UZ 33088 

mobilní 

digitální tech. 

                    184 

000,

00 

    184 

000,0

0 

SÚ 

562 

Úroky 0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

569 

Ostatní 

finanční 

náklady 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

  N Á K L A D Y   

C E L K E M 

10 

649 

000,0

0 

10 

599 

442,9

5 

700 

697,

20 

689 

336,

69 

563 

820,

00 

109 

345,

00 

267 

258,

00 

458 

902,5

0 

139 

470,

00 

135 

840,

00 

184 

000,

00 

392 

054,

00 

42 631 

107,00 

56 

871 

273,3

4    
  

     

V ý n o s y   : Posle

dní 

uprav

ený 

provo

zní 

rozpo

čet 

MěÚ  

Plněn

í 

provo

zního 

rozpo

čtu 

MěÚ 

UP

V 

Ost

atní 

zdro

je 

Hav

árie  

Dop

lňko

vá 

činn

ost 

Čer

pání 

Čerp

ání 

  ED

U 

proj

ekt 

UZ 

330

86 

UZ UK Plnění 

státní

ho 

rozpo

čtu 

(KÚ) 

Plněn

í 

celke

m 
JU vod

y 

proj

ekt 

proje

kt 

Wo

men 

3308

8 

asis

tent 

Proj

ekty 

ŠJ Šabl

ony 

III 

Šabl

ony 

OP 

JAK 

I+II dig. 

pom. 

UZ

333

52 

SÚ 

601 

Výnosy z 

prodeje 

vlastních 

výrobků 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

602 

Výnosy z 

prodeje služeb 

2 150 

000,0

0 

2 071 

551,0

0 

  0,00   0,00       0,00     0,00 2 071 

551,0

0 

100

,10
1,1

05 

stravné 2 000 

000,0
0 

1 883 

051,0
0 

                      1 883 

051,0
0 

602

102 

příspěvek ŠD 150 

000,0
0 

188 

500,0
0 

                      188 

500,0
0 

                              0,00 

SÚ 

603 

Výnosy z 

pronájmů 

0,00 0,00   0,00   143 

363,

00 

      0,00     0,00 143 

363,0

0 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

35 

 

SÚ 

604 

Výnosy z 

prodaného 

zboží 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

641 

Smluvní 

pokuty a 

úroky z 

prodlení 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

642 

Jiné pokuty a 

penále 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

644 

Výnosy z 

prodeje 

materiálu 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

648 

Čerpání fondů 0,00 0,00   302 

156,

00 

0,00 0,00 0,00   139 

470,

00 

0,00     0,00 441 

626,0

0 

648
101 

Čerpání fondů 0,00     297 

156,

00 

                  297 

156,0

0 

  Čerpání fondů-

použití RF 
0,00 0,00                       0,00 

  Čerpání fondů 

- UZ 33063 
                  0,00       0,00 

648
105 

Čerpání fondů-
dary 

      5 
000,

00 

                  5 

000,0

0 

648

105 

Čerpání fondů 

-Women 
      0,00         139 

470,
00 

        139 

470,0

0 

SÚ 

649 

Ostatní 

výnosy z 

činnosti 

30 

000,0

0 

17 

478,0

0 

  387 

180,

69 

563 

820,

00 

0,00       0,00     0,00 968 

478,6

9 

649

100 

ostatní výnosy 25 

000,0

0 

13 

353,0

0 

  0,00                   13 

353,0

0 

649

101 

ostatní výnosy-

ŠJ, karty, čipy 

5 

000,0

0 

4 

125,0

0 

                      4 

125,0

0 

649

107 

 ozdravné 

pobyty,LVZ 
      374 

101,

00 

                  374 

101,0

0 

649
103 

ostatní výnos- 
náhrady od poj. 

      0,00 563 
820,

00 

                563 
820,0

0 

649

109 

ostatní výnos z 

čin.-roušky 
covid 

      8 

056,
00 

                  8 

056,0
0 

  ostatní výnos z 

čin.-
respir.FFP2 

      0,00                   0,00 

  příjem LEPU 

RAPID test 
covid 19 

      0,00                   0,00 

649

113 

příjem 

SINGCLEAN 

test covid 19 

      0,00                   0,00 

649

114 

příjem SEJOY 

test covid 19 
      5 

023,

69 

                  5 

023,6

9 

  příjem 

GENRU testů 

covid 19 

      0,00                   0,00 

  ostatní výnos z 
čin.-nepeněžní 

dar 

      0,00                   0,00 

SÚ 

662 

Úroky 0,00 0,00   118 

492,

73 

  0,00       0,00     0,00 118 

492,7

3 

SÚ 

669 

Ostatní 

finanční 

výnosy 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

36 

 

SÚ 

671 

Výnosy 

vybraných 

ústředních 

vládních 

institucí z 

transferů 

0,00 0,00   0,00   0,00       0,00     0,00 0,00 

SÚ 

672 

Výnosy 

vybraných 

místních 

vládních 

institucí z 

transferů 

8 469 

000,0

0 

8 469 

000,0

0 

700 

697,

20 

0,00 0,00 0,00 267 

258,

00 

458 

902,5

0 

0,00 135 

840,

00 

184 

000,

00 

392 

054,

00 

42 631 

107,00 

53 

238 

858,7

0 

672

100 

příspěvek na 

provoz MÚ 

8 419 

000,0

0 

8 419 

000,0

0 

                      8 419 

000,0

0 

672

102 

Neiv. úč. 

dotace 

50 

000,0

0 

50 

000,0

0 

                      50 

000,0

0 

672
103 

Neinvestiční 
dotace 

UZ33352- UK 

                      392 
054,

00 

  392 
054,0

0 

672
202 

Neiv. úč. 
dotace-obědy 

0,00 0,00                       0,00 

  Investiční 

účelová dotace  

  0,00                       0,00 

672
106 

Neinvestiční 
dotace UPV 

95% 

    188 
852,

40 

                    188 
852,4

0 

672
107 

Neinvestiční 
dotace JU 95% 

    510 
172,

80 

                    510 
172,8

0 

                              0,00 

672

104 

Transfér 

MAGIC box 

    1 

672,
00 

                    1 

672,0
0 

                              0,00 

                              0,00 

672
207 

UZ 33088 
mobilní 

digitální tech. 

                    184 
000,

00 

    184 
000,0

0 

  Projekt 
UZ13014 

obědy 

                          0,00 

  UZ 33087                           0,00 

672

600 

Šablony OP 

JAK 

              458 

902,5
0 

          458 

902,5
0 

672

700 

Šablony III             267 

258,

00 

            267 

258,0

0 

672

101 

dotace KÚ                         42 631 

107,00 

42 

631 

107,0
0 

672

205 

dotace 

UZ33086 - 

EDU NPD 

                  135 

840,

00 

      135 

840,0

0 

  V Ý N O S Y   

C E L K E M 

10 

649 

000,0

0 

10 

558 

029,0

0 

700 

697,

20 

807 

829,

42 

563 

820,

00 

143 

363,

00 

267 

258,

00 

458 

902,5

0 

139 

470,

00 

135 

840,

00 

184 

000,

00 

392 

054,

00 

42 631 

107,00 

56 

982 

370,1

2 

  
 

Výsledek 

hospodaření (V - N):  

0,00 -41 

413,9

5 

0,00 118 

492,

73 

0,00 34 

018,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 

096,7

8 

 
 

 
 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

37 

 

Stav ke dni 30. 6. 2023 
 

N á k l a d y   : Posled

ní 

uprave

ný 

provoz

ní 

rozpoč

et MěÚ  

Čerpá

ní 

provoz

ního 

rozpoč

tu 

MěÚ 

UPV Ostat

ní 

zdroje 

Doplň

ková 

činno

st 

Čerpá

ní 

  UZ UK  Čerpán

í 

státního 

rozpočt

u (KÚ) 

Čerpání 

celkem 

JU projek

t 

Wom

en 

33088 asiste

nt 

Proje

kty 

Šablo

ny OP 

JAK 

  dig. 

pom. 

UZ33

352 

SÚ 

501 

Spotřeba 

materiálu 

4 016 

900,00 

1 598 

823,27 

0,00 0,00 0,00 17 

590,00 

6 

520,0

0 

0,00   6 

517,00 

1 629 

450,27 

100,

123 

ostatní materiál 130 

000,00 

88 

230,30 

                88 

230,30 

501

101 

kancelářský 

materiál 

135 

000,00 

23 

788,40 

                23 

788,40 

102,

202,

109 

čistící a 

hygienické 

prostředky 

169 

000,00 

49 

471,33 

                49 

471,33 

501
103 

tiskopisy 10 
000,00 

7 
220,00 

                7 220,00 

501

104 

materiál  -městské 

soutěže 

1 

000,00 

                  0,00 

501
105 

drobný hmotný 
majetek do 

2999,99 

300 
000,00 

101 
428,25 

                101 
428,25 

501
106 

materiál na PV,VV 
a jiné 

25 
000,00 

3 
971,00 

                3 971,00 

501

114 

materiál na úpravu 

vody 

300 

000,00 

121 

413,82 

                121 

413,82 

501
115 

materiál na údržbu 190 
000,00 

48 
019,30 

                48 
019,30 

200,

201 

potraviny 3 000 

000,00 

1 155 

280,87 

                1 155 

280,87 

501
700 

materiál - Šablony 
III 

                    0,00 

501

119 

použití darů                     0,00 

501
204 

rouška covid-
19=Kú 

                    0,00 

501

205 

test Lepu rapid = 

děti 

                    0,00 

501
206 

test Singclean = 
děti 

                    0,00 

501

207 

test Sejoy = děti                     0,00 

501
208 

test Genrui = děti                     0,00 

501

600 

materiál Šablony 

OP JAK 

          12 

781,00 

        12 

781,00 

501

705 

dr. hmot.maj. do 

2999,99 OP JAK 

          4 

809,00 

        4 809,00 

209,

125 

obědy Women             6 

520,0
0 

      6 520,00 

  UZ 33063 UP. ost. 

mater. 

                    0,00 

501
113,

5 

učební pomůcky 
do 2 999,99  

                  4 
636,00 

4 636,00 

111,
112 

učebnice,UP do 
2999,99 Kč,1.třídy 

                    0,00 

501

124 

spotřeba mat. Kú - 

DNM 2000-6999 

                    0,00 

501
107 

odborné 
knihy,publikace 

                  1 
881,00 

1 881,00 

SÚ 

502 

Spotřeba energie 5 135 

000,00 

2 646 

299,87 

  0,00 48 

229,0

0 

        0,00 2 694 

528,87 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

38 

 

502

100 

elektrická energie 1 500 

000,00 

737749

,51 

    18 

110,0
0 

          755 

859,51 

502

101 

vodné 275 

000,00 

111 

815,57 

    9 

459,0
0 

          121 

274,57 

502

102 

plyn 10 

000,00 

1 

302,79 

                1 302,79 

502
103 

teplo,TUV 3 350 
000,00 

1 795 
432,00 

      20 
660,0

0 

          1 816 
092,00 

SÚ 

504 

Prodané zboží 0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

511 

Opravy a 

udržování 

414 

000,00 

189 

151,64 

  0,00 0,00         0,00 189 

151,64 

511

100 

opravy strojů a 

zařízení 

99 

000,00 

33 

763,00 

                33 

763,00 

511

101 

ostatní drobné 

opravy 

35 

000,00 

20 

777,00 

                20 

777,00 

511

103 

ostatní 10 

000,00 

                  0,00 

511

105 

instalaterské práce 25 

000,00 

8 

276,40 

                8 276,40 

511
106 

elektroinstalační 
práce 

100 
000,00 

28 
292,00 

                28 
292,00 

511

109 

oprava a 

udržování SW 

145 

000,00 

98 

043,24 

                98 

043,24 

SÚ 

512 

Cestovné 0,00 0,00   0,00 0,00 7 

038,00 

0,00 0,00 0,00 2 

374,00 

9 412,00 

512

100 

Cestovné - ostatní                   1 

614,00 

1 614,00 

512
101 

Cestovné DVPP 
Kú 

                  760,00 760,00 

512

600 

Cestovné OP JAK           7 

038,00 
        7 038,00 

SÚ 

513 

Náklady na 

reprezentaci 

0,00 0,00   0,00 0,00           0,00 

SÚ 

518 

Ostatní služby 1 136 

000,00 

646 

685,49 

0,00 298 

333,0

0 

10 

211,0

0 

18 

486,00 

      7 

798,00 

981 

513,49 

518

100 

ostatní služby 185 

000,00 

170 

010,95 

                170 

010,95 

518

102 

telefonní poplatky, 

internet 

50 

000,00 

20 

770,76 

                20 

770,76 

518

101 

poštovné 3 

000,00 

728,00                 728,00 

518
104 

ceniny 3 
000,00 

                  0,00 

518

105 

revize 100 

000,00 

53 

320,91 

                53 

320,91 

518
106 

bankovní poplatky 40 
000,00 

19 
662,00 

                19 
662,00 

108,

123 

odvoz odpadu 195 

000,00 

112 

279,05 

    900,0

0 

          113 

179,05 

518
110 

progr.vyb.do 
1999,99,služby,up

grade 

20 
000,00 

11 
819,25 

                11 819,25 

518

111 

zpracování mezd 150 

000,00 

74 

614,00 

                74 

614,00 

518

115 

rozbor vody 50 

000,00 

23 

999,14 

                23 

999,14 

518

120 

stočné,srážková 

voda 

230 

000,00 

119 

266,43 

    9 

311,0
0 

          128 

577,43 

518

124 

praní prádla 55 

000,00 

19 

155,00 

                19 

155,00 

518
113 

městské soutěže 45 
000,00 

20 
160,00 

                20 
160,00 

  ostatní služby - 

UZ00092 

                    0,00 

  doprava UZ 33063                     0,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

39 

 

518

112 

ostatní služby - 

spoluúčast úraz 

10 

000,00 

900,00                 900,00 

518

117 

KÚ - UP 

progr.vyb. do 

1999,99 Kč 

                  7 

798,00 

7 798,00 

518
600 

ost. služby - 
Šablony III 

                    0,00 

518

606 

ost. Služby - 

Šablony OP JAK  

          18 

486,00 

        18 

486,00 

518
114 

ozdravné pobyty, 
LVZ,ost. 

      298 
333,0

0 

            298 
333,00 

SÚ 

521 

Mzdové náklady 4 

000,00 

3 

840,00 

0,00 13 

200,0

0 

0,00 285 

172,00 

  0,00 115 

480,0

0 

15 875 

323,00 

16 293 

015,00 

521

104 

mzdové náklady-

městské soutěže 

4 

000,00 

3 

840,00 

                3 840,00 

521

100 

mzdové náklady - 

platy KÚ 

                  15 564 

273,00 

15 564 

273,00 

101,

103 

mzdové náklady - 

OPPP KÚ 

                  184 

078,00 

184 

078,00 

  mzdové náklady - 

OPPP jiné zdroje 

                    0,00 

521
102 

mzdové náklady- 
náhrady za PN KÚ 

                  126 
972,00 

126 
972,00 

521

600 

mz. náklady-OPPP 

Šab.OPJAK 

          285 

172,00 

        285 

172,00 

521
105 

mzdové náklady - 
Švp 

      13 
200,0

0 

            13 
200,00 

521

106 

mzdové náklady - 

UZ33 352 

                115 

480,0
0 

  115 

480,00 

521

801 

mzdové náklady 

EDU 

                    0,00 

SÚ 

524 

Zákonné sociální 

pojištění 

0,00 0,00   0,00 0,00 42 

899,00 

0,00 0,00 39 

032,0

0 

5 260 

306,00 

5 342 

237,00 

524
100 

sociální pojištění 
KÚ 

          31 
475,00 

    28 
639,0

0 

3 859 
630,00 

3 919 
744,00 

524

101 

zdravotní pojištění 

KÚ 

          11 

424,00 
    10 

393,0
0 

1 400 

676,00 

1 422 

493,00 

524

600 

sociální pojištění 

OP JAK 

                    0,00 

524
601 

zdravotní pojištění 
OP JAK 

                    0,00 

524

102 

sociální pojištění 

UK 

                    0,00 

524

103 

zdravotní pojištění 

UK 

                    0,00 

SÚ 

525 

Jiné sociální 

pojištění 

0,00 0,00   0,00 0,00 746,00       67 

883,00 

68 

629,00 

525

100 

povin. úraz.pojišt- 

zaměstnavatel 
0,00                 67 

883,00 

67 

883,00 

525

600 

povin.úraz.pojišt- 

zaměst.OP JAK 
          746,00         746,00 

SÚ 

527 

Zákonné sociální 

náklady 

20 

000,00 

1 

350,00 

  0,00 0,00 28 

073,00 

  0,00 1 

155,0

0 

206 

795,52 

237 

373,52 

210,
211 

příděl do FKSP- 
UZ33353 KÚ 

                  156 
912,00 

156 
912,00 

112,

113 

příděl do FKSP- 

UZ33352 UK 
asist. 

                1 

155,0
0 

  1 155,00 

101,

102 

školení 

zaměstnanců 
                  16 

915,00 

16 

915,00 

527
109 

pracovní oděvy                   32 
968,52 

32 
968,52 

527 zdravotní 20 1                 1 350,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

40 

 

104 prohlídky 000,00 350,00 

527

106 

školení - OP JAK           28 

073,00 
        28 

073,00 

527
700 

příděl do FKSP 
šablony III 

                    0,00 

527

108 

test Singclean = 

dospělí 

                    0,00 

SÚ 

528 

Jiné sociální 

náklady 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

531 

Daň silniční 0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

538 

Jiné daně a 

poplatky 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

541 

Smluvní pokuty a 

úroky z prodlení 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

542 

Jiné pokuty a 

penále 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

542

100 

pokuty a penále 0,00 0,00                 0,00 

SÚ 

544 

Prodaný materiál 0,00 0,00                 0,00 

  Prodaný materiál 0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

547 

Manka a škody 0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

548 

Tvorba fondů 0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

549 

Ostatní náklady z 

činnosti 

173 

100,00 

173 

061,00 

  0,00 0,00         0,00 173 

061,00 

549
101 

pojištění majetku 173 
100,00 

173 
061,00 

                173 
061,00 

  ostatní náklady z 

činnosti 

                    0,00 

549
105 

další náklady - 
haléřové 

vyrovnání 

                    0,00 

SÚ 

551 

Odpisy 

dlouhodobého 

majetku 

245 

000,00 

119 

735,40 

354 

528,6

0 

0,00 0,00         0,00 474 

264,00 

551

100 

Odpisy 

dlouhodobého 
majetku 

208 

000,00 

101 

340,00 

                101 

340,00 

102/

5% 

odpisy dl.majetku 

- UPV 

10 

000,00 

4 

969,80 

94 

426,2
0 

              99 

396,00 

103/

5% 

odpisy dl.majetku 

- JU 

27 

000,00 

13 

425,60 

255 

086,4

0 

              268 

512,00 

104/

5% 

odpisy dl.majetku 

- MAGIC box 

    5 

016,0

0 

              5 016,00 

SÚ 

558 

Náklady z 

drobného dl. 

majetku 

274 

000,00 

257 

934,79 

0,00 0,00 0,00 4 

730,00 

  0,00 0,00 0,00 262 

664,79 

558
100 

Náklady z DDHM  274 
000,00 

257 
934,79 

                257 
934,79 

  Náklady z DDNM                     0,00 

558

102 

Náklady z DDHM 

UP Kú 

                    0,00 

  Náklady z DDNM 
UP Kú 

                    0,00 

558

087 

UZ 33087 

uč.pom.digitální 

hmot. 

                    0,00 

558

187 

UZ 33087 

uč.pom.digitální 

nehmot. 

                    0,00 

558
700 

Náklady z DDHM 
OP JAK 

          4 
730,00 

        4 730,00 

558 UZ 33088 mobilní                     0,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

41 

 

088 digitální tech. 

SÚ 

562 

Úroky 0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

569 

Ostatní finanční 

náklady 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

  N Á K L A D Y   C 

E L K E M 

11 418 

000,00 

5 636 

881,46 

354 

528,6

0 

311 

533,0

0 

58 

440,0

0 

404 

734,00 

6 

520,0

0 

0,00 155 

667,0

0 

21 426 

996,52 

28 355 

300,58 

   
  

    

V ý n o s y   : Posled

ní 

uprave

ný 

provoz

ní 

rozpoč

et MěÚ  

Plnění 

provoz

ního 

rozpoč

tu 

MěÚ 

UPV Ostat

ní 

zdroje 

Doplň

ková 

činno

st 

Čerpá

ní 

  UZ UK Plnění 

státního 

rozpočt

u (KÚ) 

Plnění 

celkem 

JU projek

t 

Wom

en 

33088 asiste

nt 

Proje

kty 

Šablo

ny OP 

JAK 

I+II dig. 

pom. 

UZ33

352 

SÚ 

601 

Výnosy z prodeje 

vlastních 

výrobků 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

602 

Výnosy z prodeje 

služeb 

3 150 

000,00 

1 310 

552,00 

  0,00 0,00         0,00 1 310 

552,00 

100,

101,
105 

stravné 3 000 

000,00 

1 155 

931,00 

                1 155 

931,00 

602

102 

příspěvek ŠD 150 

000,00 

154 

621,00 

                154 

621,00 

                        0,00 

SÚ 

603 

Výnosy z 

pronájmů 

0,00 0,00   0,00 76 

803,0

0 

        0,00 76 

803,00 

SÚ 

604 

Výnosy z 

prodaného zboží 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

641 

Smluvní pokuty a 

úroky z prodlení 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

642 

Jiné pokuty a 

penále 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

644 

Výnosy z prodeje 

materiálu 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

648 

Čerpání fondů 0,00 0,00   0,00 0,00   6 

520,0

0 

    0,00 6 520,00 

648

101 

Čerpání fondů                     0,00 

  Čerpání fondů-
použití RF 

                    0,00 

  Čerpání fondů - 

UZ 33063 
                    0,00 

648
105 

Čerpání fondů-
dary 

                    0,00 

648

105 

Čerpání fondů -

Women 
            6 

520,0
0 

      6 520,00 

SÚ 

649 

Ostatní výnosy z 

činnosti 

25 

000,00 

15 

819,00 

  311 

533,0

0 

0,00         0,00 327 

352,00 

649

100 

ostatní výnosy 20 

000,00 

14 

719,00 

  0,00             14 

719,00 

649

101 

ostatní výnosy-ŠJ, 

karty, čipy 

5 

000,00 

1 

100,00 

                1 100,00 

649

107 

 ozdravné 

pobyty,LVZ 
      311 

533,0

0 

            311 

533,00 

649
103 

ostatní výnos- 
náhrady od poj. 

                    0,00 

649

109 

ostatní výnos z 

čin.-roušky covid 
                    0,00 

  ostatní výnos z 
čin.-respir.FFP2 

                    0,00 

http://www.zsjihwz.cz/


Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz, datová schránka: hws6utu 

 

42 

 

  příjem LEPU 

RAPID test covid 
19 

                    0,00 

649

113 

příjem 

SINGCLEAN test 
covid 19 

                    0,00 

649

114 

příjem SEJOY test 

covid 19 
                    0,00 

  příjem GENRU 
testů covid 19 

                    0,00 

  ostatní výnos z 

čin.-nepeněžní dar 
                    0,00 

SÚ 

662 

Úroky 0,00 103 

904,26 

    0,00         0,00 103 

904,26 

SÚ 

669 

Ostatní finanční 

výnosy 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

671 

Výnosy 

vybraných 

ústředních 

vládních institucí 

z transferů 

0,00 0,00   0,00 0,00         0,00 0,00 

SÚ 

672 

Výnosy 

vybraných 

místních vládních 

institucí z 

transferů 

8 243 

000,00 

4 670 

000,00 

354 

528,6

0 

0,00 0,00 404 

734,00 

0,00 0,00 155 

667,0

0 

21 426 

996,52 

27 011 

926,12 

672
100 

příspěvek na 
provoz MÚ 

8 193 
000,00 

4 620 
000,00 

                4 620 
000,00 

672

102 

Neiv. úč. dotace 50 

000,00 

50 

000,00 

                50 

000,00 

672
103 

Neinvestiční 
dotace UZ33352- 

UK 

                155 
667,0

0 

  155 
667,00 

672
202 

Neiv. úč. dotace-
obědy 

                    0,00 

  Investiční účelová 

dotace  

                    0,00 

672

106 

Neinvestiční 

dotace UPV 95% 

    94 

426,2

0 

              94 

426,20 

672

107 

Neinvestiční 

dotace JU 95% 

    255 

086,4
0 

              255 

086,40 

                        0,00 

672

104 

Transfér MAGIC 

box 

    5 

016,0

0 

              5 016,00 

                        0,00 

672
207 

UZ 33088 mobilní 
digitální tech. 

                    0,00 

  Projekt UZ13014 

obědy 

                    0,00 

  UZ 33087                     0,00 

672
600 

Šablony OP JAK           404 
734,00 

        404 
734,00 

672

700 

Šablony III                     0,00 

672
101 

dotace KÚ                   21 426 
996,52 

21 426 
996,52 

672

205 

dotace UZ33086 - 

EDU NPD 

                    0,00 

  V Ý N O S Y   C E 

L K E M 

11 418 

000,00 

6 100 

275,26 

354 

528,6

0 

311 

533,0

0 

76 

803,0

0 

404 

734,00 

6 

520,0

0 

0,00 155 

667,0

0 

21 426 

996,52 

28 837 

057,38 

  
 

Výsledek hospodaření (V 

- N):  

0,00 463 

393,80 

0,00 0,00 18 

363,0

0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 

756,80 

 

http://www.zsjihwz.cz/

		2024-09-23T14:06:21+0200
	Mgr. MARTIN HNÍZDIL




